[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОЛУХИСНКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2024

              № 48
ст. Голуха
О выплате премий по итогам 2024 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением об условиях оплаты труда, выборных должностных лиц и муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Голухинский  сельсовет Заринского района Алтайского края, решением Совета депутатов от 23.12.2016 № 48 "Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц, муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Голухинский сельсовет Заринского района Алтайского края" с внесенными изменениями от 29.10.2020 № 23, от 14.05.2021 № 18, Совет депутатов Голухинского сельсовета
Р Е Ш И Л:
1. Выплатить единовременную премию по итогам 2024 г. года Администрации Голухинского сельсовета за успешное выполнение поручений особой сложности, активное участие в проведении общественно-значимых мероприятий исполняющему обязанности Главы администрации Голухинского сельсовета в размере 17997 (семнадцать тысяч девятьсот девяносто семь) рублей 84 копеек.
2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию   по бюджету, планированию, налоговой и социальной политике муниципального образования Голухинский сельсовет.
Глава сельсовета

К.Е. Девятых